
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ PAKEITIMŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. kovo 26 d. Nr. 11-38 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2020 m. 

gruodžio 21 d. posėdžio protokolą Nr. 45-JG22, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 

2020 m. gruodžio 16 d. posėdžio protokolą Nr. 45SHMF-4, n u t a r i a patvirtinti: 

 

1. Vykdomų studijų programų specializacijų patvirtinimą: 

1.1 Informatikos mokslų (B) studijų krypčių grupės informatikos (B01) studijų krypties 

pirmosios pakopos Informatikos (kodas 6121BX028) studijų programos (210 kreditų apimties) 

nuolatinės (3,5 metų trukmės (LT, EN)) studijų formos specializacijas Informatika ir duomenų 

analitika. 

2. Verslo ir viešosios vadybos (L) studijų krypčių grupės vadybos (L02) studijų krypties 

pirmosios pakopos Vadybos (kodas 6121LX060) nuolatinių studijų programą rusų kalba.  

3. Verslo ir viešosios vadybos (L) studijų krypčių grupės vadybos (L02) studijų krypties 

pirmosios pakopos sutrumpintą Vadybos (kodas 6121LX060) nuolatinių studijų 

programą rusų kalba.  

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


